香港交易及結算所有限公司和香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概

不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本

公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔

任何責任。

MH Development Limited
美 好 發 展 集 團 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：2662）

變更開曼群島註冊辦事處及

股份過戶登記總處

美好發展集團有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，
自二零二一年二月二十四日起，本公司位於開曼群島的註冊辦事處地址已

搬遷至：

Governor Square, P .O . Box 30746, Seven Mile Beach
Grand Cayman, KY1–1203, Cayman Islands

董事會進一步宣佈，自二零二一年三月二十九日起，本公司位於開曼群島

的股份過戶登記總處已由Royal Bank of Canada Trust Company (Cayman)
Limited變更為：

AMS Corporate Services (Cayman) Limited
Governor Square, P .O . Box 30746, Seven Mile Beach
Grand Cayman, KY1–1203, Cayman Islands

本公司香港股份過戶登記分處仍為寶德隆證券登記有限公司，地址為香港

北角電氣道148號21樓2103B室。

– 1 –

繼續暫停買賣

應本公司要求，本公司股份已自二零一九年七月十九日上午九時正起暫停

於香港聯合交易所有限公司買賣，並將繼續暫停直至另行通知為止。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

美好發展集團有限公司

執行董事

劉暉

香港，二零二一年三月二十九日

於本公告日期，董事會包括執行董事劉暉女士、郭奔先生及沈阳先生；獨

立非執行董事蕭景升先生及鄭屹磊先生。

– 2 –